
Linka číslo 41 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. - Jindřichův Hradec,Políkno

Tč 101 103 105 107 111 109 201 203 205 207 209 km km km

W W W W W W E X E X E X E XE X #$

1 Jindřichův Hradec,,aut.nádr. odjezd 9:31 13:17 15:33 17:31 22:41 16:37 22:06 0 0 0

2 Jindřichův Hradec,,sídl. U nádraží 9:33 n n 17:33 19:29 22:43 10:34 x n 1 n n

3 Jindřichův Hradec,,Pravdova 9:35 13:19 15:35 17:35 19:31 22:45 8:37 10:36 14:37 x 22:08 1 1 n

4 Jindřichův Hradec,,Pražská 9:37 13:21 15:37 17:37 19:33 22:47 8:39 10:38 14:39 x 22:10 2 2 n

5 Jindřichův Hradec,,Oděva x x x x x x x x x x x n n n

6 Jindřichův Hradec,,nám.Masarykovo x x x x x x x x x x x n n n

7 Jindřichův Hradec,,nábřeží x x x x x x x x x x x n n n

8 Jindřichův Hradec,,Nežárka x x x x x x x x x x x n n n

9 Jindřichův Hradec,,Na Palici x x x x x x x x x x x n n n

10 Jindřichův Hradec,Děbolín dočasná 9:41 13:25 15:41 17:41 19:37 22:51 8:43 10:42 14:43 16:42 22:14 5 5 4

11 Jindřichův Hradec,Matná 9:45 13:29 15:45 17:45 19:41 22:55 8:47 10:46 14:47 16:46 22:18 7 7 6

12 Jindřichův Hradec,Buk x x x x x x x x x x x n n n

13 Jindřichův Hradec,Buk dočasná 9:49 13:33 15:49 17:49 19:45 22:59 8:51 10:50 14:51 16:50 22:22 9 9 7

14 Jindřichův Hradec,Buk,škola 9:50 13:34 15:50 17:50 19:46 23:00 8:52 10:51 14:52 16:51 22.23 10 9 8

15 Jindřichův Hradec,Políkno příjezd 9:56 13:40 15:56 17:56 19:52 23:06 8:58 10:57 14:58 16:57 22:29 12 12 11

W jede v pracovních dnech km

E jede v sobotu, pokud sobota není státem uznaný sváteknově 12,423 11,817 11,817 12,423 11,514 12,423 11,110 11,514 11,110 10,807 11,817

X jede v neděli a státem uznané svátky

n spoj jede po jiné trase

#$ nejede 24., 25.12. a 31.12.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD


